
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣社頭鄉社頭國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

76,807基金來源 9,48467,32367,513

140勞務收入 0140185

140服務收入 0140185

1財產收入 018

0財產處分收入 007

1利息收入 011

76,585政府撥入收入 9,63866,94767,152

76,585公庫撥款收入 9,63866,94767,152

81教學收入 -154235169

81學雜費收入 -154235169

77,869基金用途 6,64671,22367,748

77,413國民教育計畫 6,83570,57867,612

77,413國民小學教育 6,83570,57867,612

456建築及設備計畫 -189645136

0營建及修建工程 -5995990

76交通及運輸設備 502625

380其他設備 36020111

期初基金餘額 2,437 4,994 -2,556
本期賸餘  (短絀－) -3,900 2,838-235

6,573

-1,062

0
1,375

0
1,094

0
282期末基金餘額6,337

解繳公庫0

備註：

224-1


